
LA GAMME Multi ripper FLEKO

*Poids sans attache et sans dent.

L

H

Poids*

kg

Nr

dents

Largeur 
L

mm

Ref.

Modèle E / 2
(pour les pelles de 3 à 5t)

Modèle C / 0
(pour les pelles de 1,5 à 2t)

Modèle D / 1
(pour les pelles de 2 à 3,5t)

Modèle F / 3
(pour les pelles de 6 à 9t)

YFC4-040-03AA1B

YFD4-050-03AA1B

YFE4-060-04AA1B

YFF4-080-05AA1B

400

500

600

800

3

3

4

5

60

75

95

130

Hauteur
H

mm

450

620

650

700

DISPONIBLE AVEC LES ATTACHES KLAC + ALTERNATIK

1
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FleKo
GODET MULTIRIPPER

• Dents en acier anti abrasion

• Construction renforcée pour un usage en 
   toute tranquillité

• Pointes simples ou équipées de dents 
   clavetées

• Conçu pour respecter la géométrie de la 
   machine

Nous construisons le FLEKO dont vous avez besoin : vous pouvez choisir la 
largeur, le nombre des rippers, s’ils sont pourvus de dents ou pas…

Accessoire qui permet de dérocher, déraciner, ramasser des gravats, trier des 
pierres etc…

LE RIPPER 
A LA CARTE

KLAC SYSTEM



Accessoire qui permet de réaliser des travaux de démolition, enrochements adaptés à la 
taille de votre machine. Idéal pour travailler des sols durs, rocailleux, pour dessoucher 
etc.

ALTERNATIVE : le Klac marguerite SOLO, le porte outil qui peut être équipé d’une dent de 
déroctage (mais aussi d’un godet, un râteau, une lame argile, un coupe racines etc…).

 LA GAMME Ripper ROCK

K

L

H

d

*Poids sans attache et sans dent.

Épaisseur

mm

Hauteur 
H
mm

Ref.

Modèle F / 3
(pelles de 6 à 9t)

Modèle E / 2
(pelles de 3 à 5t)

Modèle D / 1
(pelles de 2 à 3,5t)

Modèle C / 0
(pelles de 1,5 à 2t) YDX45AG1CB

YDX50AG2DB

YDX55AI9EB

YDX60AJ1FB

24

31

60

85

450

500

550

600

20

20

25

25

Largeur
K/L
mm

200/60

230/60

270/85

330/100

Poids*

kg Klac industrie S.A.
288, rue des Saules
Z.A Orléans Sologne
Saint-Cyr-En-Val
45075 Orléans 
Cedex 2 France

Tél. (33) 2 38 49 82 82
Fax (33) 2 38 49 82 83

contact@klac-industrie.com

www.klac-industrie.com
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RocK
DENT RIPPER

• Corps en acier haute limite élastique

• Renforts en acier anti abrasion

• Support attache rapide renforcé pour une 
   meilleure résistance et durabilité

• Pourvu d’une dent clavetée, interchangeable

LE RIPPER 
SOLO

DISPONIBLE AVEC LES ATTACHES KLAC + ALTERNATIKKLAC SYSTEM


